
Poder Executivo 

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Comissão Permanente de Concursos 

1

2

3

4

Ord. Inscrição Nome CPF
Cidade 

da prova

Solicitação de 

Atendimento

Resultado da 

análise
Situação (Item)

1 116 DANIEL SILVA MESQUITA 021.XXX.XXX-30 MANAUS PROVA AMPLICADA DEFERIDO  -

Bublicação em 10/05/2023

 RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL - PSEMus 2023   
   (Edital Nº 010/2023-GR de 20 de março de 2023)

Documentação e/ou  Informações incompletas;

Não encaminhou a Ficha de Inscrição.

Análise documental:

Não informou o detalhamento do Atendimento Pretendido

Não comprovou pagamento da Taxa de inscrição


